
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXX/373/09 

z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/346/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 

maja 2004 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Kobierzyce 

                miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 

12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Rada 

Gminy Kobierzyce postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/346/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy Kobierzyce miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu oraz poza nim, o 

zawartości powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), nie mogą być usytuowane bliżej niż 50 m od 

granic posesji, na której znajdują się obiekty kultu religijnego (kościoły, kaplice, cmentarze), szkoły, 

internaty, przedszkola, obiekty sportowe i stadiony.” 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, liczona będzie najkrótszą drogą dojścia od najbliższego 

wejścia na teren posesji, o których mowa w ust. 1, do wejścia do punktu sprzedaży napojów 

alkoholowych, z wyjątkiem obiektów wojskowych, gdzie odległość liczona będzie od jego ogrodzenia. 

W przypadku posesji nieogrodzonych najkrótszą drogę dojścia liczy się od wejścia do obiektu 

określonego w ust. 1”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 CZESŁAW CZERWIEC 

 


